DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA BREVE
CONTEXTUALIZAÇÃO ACERCA DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA CONTRA A MULHER E A
ATUAÇÃO DO ASSISTENTE SOCIAL de autoria de FRANCISCO ROBERTO DINIZ
ARAÚJO, MARIA THAÍS DE OLIVEIRA BATISTA, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18327

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18327